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Naukowcy z Wydziału Inżynierii Produkcji
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w ramach podpisanego porozumienia o współpracy
z firmami Aviation Artur Trenak oraz Air Agro Sp. z o.o.  badają możliwości optymalnego
wykorzystania wiatrakowców (ultralekkich statków powietrznych) do ochrony biologicznej
i chemicznej roślin. 

Przeprowadzone badania w tym zakresie nad uprawą kukurydzy wykazały wysoką skuteczność tych
maszyn w zastosowaniu w nowoczesnym rolnictwie.

Porozumienie, podpisane 28.11.2013, pomiędzy Uczelnią i firmami zakłada współpracę w obszarach: 

dydaktyki (staży i praktyki studenckie, udzielanie wsparcia studentom  w prowadzeniu przez nich●

wspólnych programów badawczych lub realizacji pracy dyplomowej,
wspólnego prowadzenia i wdrażania prac badawczo-rozwojowych (w tym umożliwianie korzystania●

z zaplecza technicznego i laboratoryjnego każdej ze Stron i wymiana rezultatów badań
o uzgodnionej tematyce)
zleceń na przeprowadzenie badań, a także organizowania wspólnych seminariów, konferencji oraz●

przygotowywania wniosków o wspólną  realizację projektów naukowo-badawczych finansowanych
ze środków będących w dyspozycji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz funduszy
europejskich.

 
 
Źródło: www.up.lublin.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/20896.html
 

09-10-2024

Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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